
 

 
 
Dipartimento di Antichità, Filosofia e Storia 
dafist.unige.it 
 
+39 010 209 51420 
Via Balbi 2, 16126 Genova 
dafist@unige.it 

DECRETO DELLA DIRETTRICE DI DIPARTIMENTO 

 
Oggetto: Nomina commissione giudicatrice delle domande relative a: 

1. Avviso di selezione prot. n. 0106376 del 28/10/2024 per l'affidamento di attività 
didattiche curriculari della Scuola di Specializzazione in Beni archeologici del 
Dipartimento di Antichità, Filosofia e Storia (DAFIST) mediante la stipula di contratti di 
diritto privato a titolo oneroso (art. 23, comma 2, L. 240/2010). 

LA DIRETTRICE  

VISTO il “Regolamento per lo svolgimento di attività didattica, per il conferimento di 
incarichi e contratti di insegnamento”, emanato con D.R. n. 5125 del 26 ottobre 
2023 e, in particolare, l’art. 11; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 4 settembre e del 24 ottobre 2024; 
VISTO l’avviso di selezione di cui all’oggetto; 
CONSIDERATO che occorre procedere alla nomina della Commissione giudicatrice per l’avvio 

delle selezioni; 

DECRETA 

La Commissione giudicatrice delle domande relative all’insegnamento L-ART/04 MUSEOLOGIA 
ARCHEOLOGICA, al CORSO DI GIS (GEOGRAPHIC INFORMATION SYSTEM) e al CORSO DI 
SICUREZZA "RISCHIO ALTO" PER ARCHEOLOGI SUL CAMPO è così composta: 
 
Prof. Fabio NEGRINO   Associato del SSD ARCH-01/A    Membro 
Prof.ssa Eliana CARRARA  Associata del SSD ARTE-01/D    Membro 
Prof. Paolo A.M. TRIOLO  Ricercatore a t.d. del SSD ARTE-01/D  Membro 
Prof. Antonino FACELLA  Associato del SSD ARCH-01/D    Supplente 
 

 
 
LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 

                      (firmato digitalmente) 
 
 

https://dafist.unige.it/
mailto:dafist@unige.it

		2024-11-12T15:20:25+0100
	SILVIA PALLECCHI




